
Krása je tu! 
Duha, pastelky, 
mrkací řasy...

Opravdu všechny 
tyhle vitaminy 
potřebujete?

Zpěvačka Bebe 
Rexha: „Nechat 
se v šoubyznyse 
ponižovat jen proto, 
že jsem žena? Ne!"

Cosmo Beauty Awards 
a velké odměňování 
začíná!

Jak ze svého mobilu 
odposlouchávat lidi?

Proč je muž, který 
nepíše SMS, pro vás 
ten nejlepší.

■
ЩЁ

i
Petice za rudý sex: 
Proč se podepíše 
9 z 10 gynekologů.

Jste to, co lajkujete.

Herec, muzikant 
a idol Vojta Dyk.

Svatebčanka 2020. 
Co na sebe, když 
jdete na svatbu.

Zpátky ke kořínkům! 
Protože péče o vlasy 
začíná и hlavy...

Co je endometrióza 
a můžete ji mít taky?

(Roz)let z obýváku. 
Jak výletovat, i když 
musíte trčet doma.

Špagety. Recepty, 
které dáte.

Jedna z vás: „Co mě 
naučil sex se ženou."


